
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXVI/116/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 kwietnia 2020r.

w sprawie: rezygnacji z członkostwa w „Stowarzyszeniu Szesnastka" z siedzibą w Olsztynie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze
zm.), w związku z § 14 pkt 1 Statutu „Stowarzyszenia Szesnastka" z siedzibą w Olsztynie, Rada Powiatu w Mrągowie uchwala,
co następuje:

§ 1

Postanawia się o rezygnacji Powiatu Mrągowskiego z członkostwa w „Stowarzyszeniu Szesnastka" z siedzibą w Olsztynie,
wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII
Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000284746 z dniem 31 grudnia 2020r.

§ 2

Wykonanie uchwały poprzez jej doręczenie Zarządowi Stowarzyszenia Szesnastka z siedzibą w Olsztynie powierza się
Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXVI/116/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2020r. (PDF, 64.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_116.pdf

